
 

 

 

 

TĖVYNĖS SĄJUNGOS – LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ DEMOKRATŲ 

CENTRINIS RINKIMŲ ŠTABAS 

NUTARIMAS NR. 2024-06-07 

 

Dėl TS-LKD kandidatų 2024 m. Lietuvos Respublikos Seimo daugiamandatėje 

apygardoje sąrašo reitingavimo rinkiminės agitacijos nuostatų  

2024 m. birželio 7 d. Vilnius 

 

Rinkiminė agitacija gali vykti nuo kandidatų sąrašo patvirtinimo TS-LKD Prezidiume 

iki 2024 m. birželio 28 d. 

2024 m. birželio 29-30 d. agitacija yra draudžiama. 

• Kandidatų prisistatymas TS-LKD interneto puslapyje 

TS-LKD Prezidiume patvirtinto daugiamandatės apygardos sąrašo kandidatai yra 

pristatomi TS-LKD interneto puslapyje www.demokratijossvente.lt. Kandidatai gali 

pateikti nuorodas į savo socialinių tinklų (Facebook, Instagram, X, Youtube, 

LinkedIn, Substack)  paskyras el. paštu: sekretoriatas@tsajunga.lt.  

• Informacijos apie kandidatų agitaciją siuntimas el. paštu 

Kandidatų agitacija yra siunčiama visiems TS-LKD nariams ir asmenims, 

nepriklausantiems TS-LKD, kurie užsiregistravo dalyvauti rinkimuose ir yra įtraukti į 

rinkėjų sąrašus 2024 m. birželio 21 d. ir 28 d.  

Kandidatai šią agitaciją turi pateikti el. paštu: sekretoriatas@tsajunga.lt ne vėliau 

kaip iki 2024 m. birželio 21 d. 12 val.  

• Spausdintinės kandidatų agitacijos platinimas TS-LKD nariams 

Kandidatai gali tik savo asmeninėmis lėšomis parengti spausdintą medžiagą ir 

platinti ją partijos nariams. Tokios išlaidos turi būti apmokamos iš TS-LKD PK 

sąskaitos. Tokia politinė reklama turi būti žymima pagal VRK patvirtintą tvarką. 

Norėdami šią medžiagą išsiųsti paštu, kandidatai turi pateikti prašymą TS-LKD 

sekretoriatui, kuris suteikia organizacinę pagalbą. 

http://www.demokratijossvente.lt/
mailto:sekretoriatas@tsajunga.lt
mailto:sekretoriatas@tsajunga.lt


 

Partija savo lėšomis gali platinti partijos nariams TS-LKD frakcijos Seime ataskaitą.  

• Agitacijos platinimas viešojoje erdvėje ir socialiniuose tinkluose 

Kandidatams platinti mokamą agitaciją viešojoje erdvėje ir socialiniuose tinkluose yra 

draudžiama.  

Nemokamos agitacijos platinimas viešojoje erdvėje ir socialiniuose tinkluose yra 

leidžiamas agitacijos laikotarpiu. 

 

 

TS-LKD Centrinio rinkimų štabo pirmininkas             Mindaugas Lingė 

 


